
aa Q/lacivnai ae o/alfa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

TH./FAX (54)(0387) 42554r>fi

SALTA,

RES. H. N° 1419-14

EXPTE. N° 4676/14.-

VISTO:

La Res H. N° 1393/14, por la cual se llama a inscripción de interesados para cubrir (1)
un cargo Interino de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación simple, en la asignatura
Lingüística del Texto (Plan 2000) de la carrera de Letras, y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 4° de la mencionado Resolución se designa a los veedores,
Docentes, Auxiliares, Estudiantes y Graduados;

Que de acuerdo al informe de Dirección de Alumnos, el estudiante Leandro Arce de
Piero propuesto como Veedor Titular, no cumple con los requisitos establecidos en la Res,
H.N° 353/07 -Reglamento para la cobertura de cargos temporarios/interinos de la Facultad
de Humanidades-;

Que la Veedora por el estamento de Estudiante estará a cargo de la alumna Julieta
Colina, propuesta por la Escuela de Letras;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- MODIFICAR el Artículo 4° de Res. H. N° 1393/14, en el sentido de designar
como Veedora Titular por el estamento de Estudiante a la alumna JULIETA COLINA LU. N°
701.969, por los motivos expuestos en los considerandos.

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la Escuela de Letras, estudiante interesada, publíquese en
cartelera y siga a Departamento Docencia para la prosecución del trámite.

DD/14

.WBIANAR. LÓPEZ
j Secretaria Acrómica

I da Hunian!da.Vj8 - UM8*i

UNS»


